
日 曜日

21 木 　
22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

※新型コロナウイルス感染症拡大状況により中止・延期になる場合もありますのでご承知ください。

＊予定が変更になる場合がございます。詳しくは窓口もしくは専用携帯へお問い合わせください。

お休み

夏季学童保育初日　※利用料及び保険料を集金しますのでご準備

桑名福祉センター夏季学童保育７月イベント等予定表

（福）桑名市社会福祉協議会　桑名福祉センター

桑名市額田455-3　学童専用：080-4430-3477

お休み

お休み

習字教室①

「バルーンと手品で遊ぼう」ゲスト：バルーンと手品で遊ぼう会

          実施時間　８時～1８時００分　　　　　　はお休みです

ミニシアター

行          事

お休み

利用されるお子様・保護者の皆様

　この度は桑名福祉センターの夏季学童保育にお申込みいただき、まことにありが
とうございます。

　桑名福祉センターは、桑名市より管理運営事業及びこの夏季学童保育事業を社会
福祉法人桑名市社会福祉協議会に委託していただき、実施させていただいておりま
す。

　桑名市社会福祉協議会の強みとして、地域のボランティアさんたちとのつながり
が強い点が挙げられます。そこで、今年度もボランティアさんたちのお力をお借り
して、お子さんたちに楽しんでいただき、夏休みのよい思い出となるよう努めてま
いります。
　
　昨年度の実施アンケートの自由記入欄の中に、保護者様の声として「イベントが
ありがたい」「イベントを事前に教えてもらいたい」との声がありました。

　今年度は大切な保護者様のお声を無駄にすることなく、イベントの充実と事前告
知をはかるため、本予定表を作成し、配布させていただくことにしました。

　必ずしもすべてのお子様にご満足いただけるものになるとは限りませんが、お子
様・保護者様にとって「桑名福祉センターの夏季学童保育に来てよかった」と感じ
ていただけるよう、スタッフ一同、精一杯事業に取り組んでまいりますので、どう
ぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　願います。極力おつりのないようご協力願います。


